Notæ et variæ lectiones ad Psalmum CVIII.

V. 1. 'A., τῷ νικοποῖῳ etc. Eusebius, qui ait Aquilam et Symmachum sic pro more suo, συνήθως, vertere. V. 10. *Oi λοιποὶ, ἐκ τῶν ἐρειπίων.* Drusius. V. 11. Σ., συγκρούσαι etc. Eusebius et Theodoretus.

TO EBPAIKON.

2 רדה בקרב איביך
3 בזהר-קדש
מרחם משחר לך כל יודוך
4 נשבע יהוה ו רחא ינחם

PSALMUS CIX.

TO EBPAIKON
'Ελληνικοὶς γράμμασι.

2.
3.
Μηρεμ μεσσααρ λαθαλ Ιελαδε-
θεχ.

AKYΛAΣ.

2. Ἐπικράτει ἕνεκα τῶν ἐχθρῶν σου.
3. Ἐν διαπρεπειαις ἡγιασμέναις.
'Από μητρας ἐξωρθησμένης σε δρόσος παιδιότητός σου.

VERSIO HEBRAICI TEXT.

2. Dominare in medio inimicorum tuorum. *Hieron., id.*
3. In decoribus sanctitatis. *Hieron., in montibus sanctis.*
A vulva ab aurora tibi ros natiuitatis tuæ. *Hieron.,* quasi de vulva orietur tibi ros adolescentiæ tuæ.
4. Juravit Dominus, et non poenitebit eum. *Hieron., id.*

VULGATA LATINA.

2. Dominare in medio inimicorum tuorum,
3. In splendoribus sanctorum.
Ex utero ante luciferum genui te.
4. Juravit Dominus, et non poenitebit eum.

AQUILA.

2. Impera propter inimicos tuos.
3. In decoribus sanctificationis.
A vulva matutina tibi ros puritatis tuæ.

Notæ et variæ lectiones ad Psalmum CIX.

V. 2. 'A., ἐπικράτει etc. Has omnes lectiones exhibet Drusius. [Ad versum præcedentem exhibet Eusebius in Comment. ad altum locum, p. 357, Symmachi versionem, quæ sic sonat: τῷ δεσπότῃ μου, pro τῷ Κυρίῳ μου, LXX interpretum. DRACH.] V. 5. 'A., ἐν διαπρεπειαις etc. Sic Reg. unus, qui duplicem Symmachi versionem habet; prior est ἐν ἔρειπον ἀγίοις, secundum quam legerit Symmachus ἡ δόξη ἀγίων, in gloria sanctorum, cum ἡ δόξη voce convenit. In Præliminaribus disquiritur utrum duas Symmachi, ut Aquila, versiones ediderit, an priores tantum emendaverit. Ibid. Has omnes lectiones mutamur partim ex Epiphanio Hæresi 65, partim ex mss. et ex Eusebio qui circa verbum מרחם hæc ait: Τὸ Ἐσπαρῶν ἔχει

TO EBPAIKON.

2 דרשים
3 הוד-הוד פעה
5 מרף נק ליראוי
זכור לעלם ברית

PSALMUS CX.

TO EBPAIKON
'Ελληνικοὶς γράμμασι.

2.
3.
5.

AKYΛAΣ.

2.
3.
5. Θήραν.

VERSIO HEBRAICI TEXT.

2. Quæsitæ. *Hieron.,* exquirenda.
3. Gloria et decor opus ejus. *Hieron., id.*
5. Prædam dedit timentibus se. *Hieron.,* escam dedit timentibus se.

VULGATA LATINA.

2. Exquisita.
3. Confessio et magnificentia opus ejus.
5. Escam dedit timentibus se.

AQUILA.

2.
3.
5. Prædam.

Memor erit in æternum pacti sui. *Hieron.,* memor erit in semipiternum pacti sui. Memor erit in sæculum testamenti sui.

Notæ et variæ lectiones ad Psalmum CVIII.

V. 20. *Οἱ λοιποὶ τῶν ἀντικειμένων.* Drusius.
 V. 24. Σ., καὶ ἡ εὐφροσύνη μου ἠλλοιώθη ἀπὸ ἀναλείψιας. Drusius, qui male vertit: *et caro mea immutata est propter unctionem.* Nam est oppositus loci